INDICAÇÃO Nº 1205/2015
Solicita executar manutenção no banheiro feminino, da escola Sonia Maria Abreu Ghilardi, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar manutenção no banheiro feminino, da escola Sonia Maria Abreu Ghilardi, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa oferecer condições mínimas para os usuários do referido banheiro, uma vez que o mesmo se encontra em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 17:16:56 04638/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário